
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.10.2022 №A-2193

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Дети. 
Дорога. Безопасность»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по безопасности дорожного движения «Дети. Дорога. Безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гладкова Елена 
Алексеевна

Правила дорожные знать каждому 
положено 1 место ДП-2193-87471

2 ХОЛОСТОВА СВЕТЛАНА 
АЛЕКСАНДРОВНА ОСТОРОЖНО, ДЕТИ!!! 1 место ДП-2193-87541

3 Юлия Владимировна 
Кадушкевич

Сценарий конкурса "Папа, мама,я-
знающая ПДД семья" 1 место ДП-2193-88234

4 Кулешова Анна 
Николаевна

Перспективное планирование по 
безопасности дорожного движения 
«Друзья Светофорчика»

1 место ДП-2193-88473

5 Мария Вячеславовна 
Жидкова

Консультация для родителей. 
Использование светоотражающих 
элементов на одежде детей в 
темное время суток.

2 место ДП-2193-88505

6 Пинигина Надежда 
Георгивна Дети.Дорога.Безопасность. 2 место ДП-2193-88525

7 Елена Геннадьевна 
Константинова Наши друзья- дорожные знаки 2 место ДП-2193-88617

8 Галина Череменская Родительское собрание на тему 
«Дети. Дорога. Безопасность» 1 место ДП-2193-88668



9 Людмила Гайворонская Акция #ПДДнаАсфальте 1 место ДП-2193-88698

10 Попова Юлиана 
Валериевна Правила дорожного движения 1 место ДП-2193-88725

11 Чернышова Ольга 
Николаевна

Внеклассное занятие "Игра по 
правилам дорожного движения по 
станциям"

1 место ДП-2193-88729

12 Серебренникова 
Анастасия Андреевна "Азбука безопасности." 1 место ДП-2193-88730

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


